
戸畑高校天籟会ゴルフコンペ 2024 春  

 

 

                                      

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◇日   時 2024 年 4 月 27 日（土）午前 8 時 00 分（アウト・イン同時スタート） 

◇場   所 チェリーゴルフクラブ小倉南コース 

福岡県京都郡みやこ町勝山松田 2885 TEL0930-32-3113 

◇費   用 プレー代 ￥12,800 会費￥3,000 

◇集   合 各自スタート時間 30 分前 

◇表   彰 優勝、準優勝、３位、５位、７位、１０位、５飛び賞、ベスグロ、ブービー、 

    ニヤピン賞、ドラコン賞、団体戦、シニアベスグロ賞 

◇競技方法  ダブルペリア方式、オール６インチプレース可 

◇チャリティ OB、池ポチャ、３パット、ダブルパー１回に付き 100 円（ＭＡＸ1,000 円） 

 

 

 

＜連絡先＞戸高天籟会ゴルフ会事務局 

  北九州市小倉南区葛原四丁目 1-14-2 担当：畑間 

    Tel：０９０-２８５５－６０８０  Fax：０９３-９８１-６４５９ 

拝啓 

 皆様におかれましてはますますご健勝の事と心よりお慶び申し上げます。 

さて今回も戸畑高校天籟会ゴルフコンペを下記のとおり開催致します。 

ご多忙とは存じますが、何とぞご参加頂きたくご案内を申し上げる次第です。 

また競技終了後には、表彰式も予定しておりますので、こちらも奮ってご参 

加頂けます様お願い申し上げます。 

 

参加希望の方は各回生のゴルフコンペ代表の方へご相談下さい。 

各回生の代表の方がわからない、もしくはご不明な点がございましたら 44 回 

生畑間までお問い合わせ下さい。 

準備の都合等ございますので各回生の代表の方は、４月 13 日までに参加者の 

連絡をお願い申し上げます。 

敬具 

 2024 年 3 月吉日 

 


